SHIN CA 7 Lote 2 – Lago Norte

71.503-507–Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4499

E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

Ordem de Fornecimento

OF Nº 014/2022

À MICROSENS S/A / CNPJ: 78.126.950/0011-26

Processo de Compras CFO N° 1388/2022

De ordem, autorizamos o fornecimento dos materiais abaixo discriminados, de acordo com a
Pregão Eletrônico SRP N° 11/2022, instruído no Processo de Compras CFO nº 1388/2022,
obedecidas as condições da referida Ata de Registro de Preços CFO N° 08/2022, da Proposta e
desta Ordem de Fornecimento.

CONSELHO FEDERAL DE ODONTOLOGIA - CNPJ. 61.919.643/0001-28. Insc. Estadual: ISENTO.

Alinhar entrega com o Sr. Caio Duarte – Tel.: (61) 3033-4099 E-mail: caio.duarte@cfo.org.br

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01
TABLET - Samsung Galaxy TAB S6 Lite (SM-

P619N)
240 R$ 2.451,00 R$ 588.240,00

VALOR TOTAL: Quinhentos e oitenta e oito mil duzentos e quarenta reais R$ 588.240,00

De acordo com a cláusula décima primeira da ARP CFO N° 008/2022 - Os materiais deverão
possuir garantia mínima de 12 (doze) meses, sendo, durante este período, constatado defeito,
a CONTRATADA se obriga a substituir todas as unidades do item com defeito no prazo de 7
(sete) dias úteis de sua notificação, sem ônus adicional para a CONTRATANTE e sem prejuízo da
abertura de procedimento administrativo e aplicações das sanções previstas nos arts. 86 a 88
da Lei 8.666/93 e demais legislações correlatas, se for o caso.
O prazo da garantia começará a viger do Recebimento Definitivo, procedimento esse anterior
ao pagamento pela CONTRATANTE.

Ao receber a presente Ordem de Fornecimento ler com atenção e acusar o recebimento via
e-mail.

Brasília, 03 de outubro de 2022.

____________________________

Caio Duarte